
N2 Class 発表時刻

クラス競技開始時刻

クラス競技終了時刻

：

：

天候：
コース

コンディション
：曇り ウェット

コース距離：1.88  km

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

 

 

2017/06/03-04

1 051 黒木 陽介 MJTガルフ名寄DLランサー 1'28.378 1'26.583 1'26.583GH-CT9A

2 29 五十嵐貴右 YHワコーズAKTランサーX 1'30.671 1'26.836 1'26.836CBA-CZ4A

3 052 北條 倫史 DLitzzNUTECランサー 1'31.061 1'27.111 1'27.111CBA-CZ4A

4 37 星 盛政 YHモウルWAKO'Sランサー 1'33.180 1'27.933 1'27.933GH-CT9A

5 36 岸山 信之 itzz☆DLルーカスランサー 1'30.720 1'28.383 1'28.383CBA-CZ4A

6 31 西田 裕一 DL・BOOBOWランサー 1'30.874 1'28.714 1'28.714GH-CT9A

7 055 影山浩一郎 ENEOSitzzDLランサー 1'32.079 1'29.304 1'29.304GH-CT9A

8 054 赤羽 政幸 メープルスポーツDLランサーＸ 1'31.385 1'29.418 1'29.418CBA-CZ4A

9 056 信田 政晴 HK☆itzzオメガDLランサー 1'33.959 1'29.514 1'29.514CBA-CZ4A

10 32 伊藤 益弘 BOOBOW・DL・ランサー 1'33.344 1'29.745 1'29.745GH-CT9A

11 053 矢本 裕之 河童ZEALヤッコYHランサー 1'33.087 1'30.379 1'30.379GH-CT9A

12 38 伊藤 久 RZDLフォルテRACランサー 1'31.231 1'30.609 1'30.609GH-CT9A

13 34 本多 智治 アッスルDLランサー 1'30.860 1'33.242 1'30.860GH-CT9A
1P=

14 30 大橋 邦彦 DL大翔工業堀部SPランサー 1'33.727 1'31.696 1'31.696GH-CT9A

15 27 佐藤 善彦 モウルYHランサー 1'36.745 1'31.921 1'31.921GH-CT9A

16 33 宮地 聖 ブレインテック花ランサー 1'33.873 1'34.079 1'33.873GH-CT9A

17 28 山田 武史 いけばらやサカイGYランサー 1'36.423 1'35.509 1'35.509CBA-CZ4A
1P=

18 35 馬場 一裕 MAOitzzDLランサーX 1'36.487 1'36.515 1'36.487CBA-CZ4A

計時委員長 競技長

※"P=" パイロン転倒又は移動の回数（1回5秒加算）  "DNS"=スタートしていない   "DNF"=フィニッシュしていない



ClassN2

競技会名：

公認番号：

オーガナイザー：

会場：

開催日：

北海道ダートスペシャル in スナガワ

2017年JAF全日本ダートトライアル選手権第4戦

2017年8505号

AG.MSC北海道

オートスポーツランドスナガワ
ダートトライアルコース

2017/06/03-04

 

 

1 黒木 陽介 1'28.378 1'26.583 1'26.58347.289 41.089 45.960 40.6231 1 1 1 5 1

2 五十嵐貴右 1'30.671 1'26.836 1'26.83648.321 42.350 46.696 40.1403 8 2 2 1 2

3 北條 倫史 1'31.061 1'27.111 1'27.11148.082 42.979 46.822 40.2892 11 6 3 2 3

4 星 盛政 1'33.180 1'27.933 1'27.93350.015 43.165 47.360 40.57312 14 11 6 3 4

5 岸山 信之 1'30.720 1'28.383 1'28.38348.568 42.152 47.768 40.6154 5 3 8 4 5

6 西田 裕一 1'30.874 1'28.714 1'28.71448.824 42.050 47.290 41.4246 3 5 5 10 6

7 影山浩一郎 1'32.079 1'29.304 1'29.30449.803 42.276 47.993 41.3119 7 9 10 8 7

8 赤羽 政幸 1'31.385 1'29.418 1'29.41849.360 42.025 47.904 41.5148 2 8 9 11 8

9 信田 政晴 1'33.959 1'29.514 1'29.51450.798 43.161 48.256 41.25813 13 15 13 7 9

10 伊藤 益弘 1'33.344 1'29.745 1'29.74549.819 43.525 48.169 41.57610 15 12 12 12 10

11 矢本 裕之 1'33.087 1'30.379 1'30.37949.929 43.158 48.120 42.25911 12 10 11 14 11

12 伊藤 久 1'31.231 1'30.609 1'30.60949.092 42.139 48.297 42.3127 4 7 14 15 12

13 本多 智治 1'30.860 1'33.242 1'30.86048.591 42.269 47.019 41.2235 6 4 4 6 151P=

14 大橋 邦彦 1'33.727 1'31.696 1'31.69651.061 42.666 49.514 42.18214 9 13 17 13 13

15 佐藤 善彦 1'36.745 1'31.921 1'31.92152.730 44.015 49.158 42.76318 16 18 16 16 14

16 宮地 聖 1'33.873 1'34.079 1'33.87351.071 42.802 47.465 46.61415 10 14 7 18 16

17 山田 武史 1'36.423 1'35.509 1'35.50952.095 44.328 49.115 41.39417 17 16 15 9 171P=

18 馬場 一裕 1'36.487 1'36.515 1'36.48751.700 44.787 53.423 43.09216 18 17 18 17 18


